
Zápis ze zasedání Školské rady  

při Základní škole, Hradec Králové, Bezručova 1468 
 

 

 

Dne:              14.4.2014 

 

Přítomni:       MUDr. Zdeněk Fink, Mgr. Libuše Moníková, Mgr. Jan Zeman, Mgr. Jana  

                      Zemanová, Mgr. Anna Justová 

Omluveni:     Ing. Arch. Tomáš Vymetálek 

Host:             Mgr. František Obr – ředitel školy 

 

 

Program: 

 

 

      1.  Zahájení 

      2.  Projednání státního a provozního rozpočtu školy na rok 2014 

      3.  Informace o provozu školy 

      4.  Různé 

      5.  Termín příští školské rady 

 

ad 1. Ředitel školy přivítal všechny přítomné členy školské rady a seznámil je s programem 

zasedání. 

 

ad 2. Školská rada projednala státní a provozní rozpočet školy na rok 2014. Rozpočet byl 

shledán jako vyrovnaný. 

 

ad 3. Ředitel školy informoval o provozu školy. Členové školské rady byli seznámeni s 

havárií ve školní jídelně a s dalším postupem při jejím odstraňování.  

 

ad 4. Ředitel školy informoval o zápisu žáků do 1. tříd. 

Projednala se rekonstrukce vnitřních instalací budov školy. 

Ředitel školy pozval přítomné na zahradní slavnost ZŠ Bezručova, která se uskuteční 

16.6.2014 v 17.00 hod. 

Primátor města MUDr. Zdeněk Fink seznámil přítomné s aktuálním děním v našem městě. 

 

ad 5. Další zasedání školské rady bylo stanoveno na 29.9.2014 v 17.00 hod. 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsala: Mgr. Anna Justová 


